
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

„Oprava a zateplení fasády na objektu I. stupně ZŠ Edisonova 2821 Varnsdorf“ 

V souladu se „Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, 
schválenou ZM na svém na svém IX. zasedání ze dne 23. 06. 2011 usnesením č. 102/2011 
rozhodla rada města na své 15. schůzi ze dne 4. 8. 2011 usnesením č. 281/2001/1  
o nejvhodnější nabídce na akci: 

 
„Oprava a zateplení fasády na objektu I. stupně ZŠ Edisonova 2821 Varnsdorf“ 

 
Nabídkou nejlépe splňující kritériu vymezené v podmínkách výzvy více zájemcům nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH je nabídka uchazeče: 
 
KN-STAV s. r. o.     Nabídková cena bez DPH: 
Mimoňská 184      1.895.517,70 Kč 
471 23 Zákupy 
IČ 49101374      
 
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
BREX, spol. s r. o.     Nabídková cena bez DPH: 
Hodkovická 135     1.997.088,48 Kč 
463 12 Liberec 23 
IČ 40232549 
 
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
        
Fireo, s. r. o.      Nabídková cena bez DPH 
Česká 374      1.999.981,16 Kč 
463 12 Liberec XXV 
IČ 25470825 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
HB INPOL, s. r. o.     Nabídková cena bez DPH: 
Cidlinská 75      2.223.680,- Kč 
406 15 Liberec 15 
IČ 63148218 
 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
OSF 2000, s. r. o.     Nabídková cena bez DPH: 
Jičínská 121/13      2.238.268,24 Kč 
460 10 Liberec 18 
IČ 25038192 
 
Nabídka, která se umístila šestá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
ALLKON s. r. o.     Nabídková cena bez DPH: 
Okružní 350      2.248.316,98 Kč 
435 13 Meziříčí 
IČ 25008196 



 
Nabídka, která se umístila sedmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
STAMO spol. s r. o.     Nabídková cena bez DPH: 
Stavební 415/3      2.377.753,29 Kč 
405 02 Děčín I 
IČ 43222323 
 
Nabídka, která se umístila osmá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Václav Kotiš – JASON Varnsdorf   Nabídková cena bez DPH: 
Revoluční 3127      2.430.934,86 Kč 
407 47 Varnsdorf 
IČ 10409971 
 
Nabídka, která se umístila devátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
DANĚ A FINANCE, spol. s r. o.   Nabídková cena bez DPH: 
Jemnická 887/4      2.501.718,10 Kč 
140 00 Praha 4 – Michle 
IČ 25647903 
 
Nabídka, která se umístila desátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
TERMI  s. r. o.      Nabídková cena bez DPH: 
Pohraniční stráže 2047     2.641.536,- Kč 
407 47 Varnsdorf 
IČ 25032640 
 
Nabídka, která se umístila jedenáctá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
DKK Stav s. r. o.      Nabídková cena bez DPH: 
Štefánikovo náměstí 781/4     2.675.286,- Kč 
460 01 Liberec  
IČ 27349187 
 
Nabídka, která se umístila dvanáctá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
Helios Bau spol. s r. o.     Nabídková cena bez DPH: 
Daliměřice 480      2.707.949,- Kč 
511 01 Turnov-Vesecko 
IČ 49285289 
 
 
 
 
 
Martin Louka  v. r.     Ve Varnsdorfu dne 4. 8. 2011 
starosta města  


